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W naszej Społeczności wszyscy mają głos
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Nasze Wartości
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
			Autentyczność
		

				

				
				
							Jesteśmy ze sobą szczerzy, 
nie udajemy, nie odgrywamy ról. Przeżywamy radość, zachwyt, zaniepokojenie, wzruszenie, żal, ból 
i złość. Nie ma złych emocji. 
Jesteśmy ludźmi.
 

						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
			Szacunek
		

				

				
				
							Traktujemy się nawzajem z szacunkiem, niezależnie od roli jaką spełniamy 
i od tego, ile mamy lat.

						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
			Równość
		

				

				
				
							Wszyscy jesteśmy równi i wartościowi 
– to oczywiste, czasem warto jednak dodatkowo to podkreślić.

						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
			Relacja
		

				

				
				
							Dbamy o to, aby w naszej społeczności nawiązywały się prawdziwe, szczere, głębokie relacje, oparte na własnych wyborach i wzajemnym zaufaniu. Rozmawiamy o wszystkim, 
albo milczymy na ten sam temat. 
Nie ma tabu i głupich pytań.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Kim Jesteśmy?

		

				

				
				
							 
Wkładamy całe serce w tworzenie dobrego, ciepłego  i bezpiecznego miejsca dla dzieci, nastolatków, rodziców i dla nas samych. Jesteśmy zgranym zespołem, pracujemy ze sobą od wielu lat (to właśnie my, w komplecie, w latach 2016-2019 tworzyliśmy Jaskółkę). Mamy za sobą sporo doświadczeń, wzruszeń i emocji. Dołączajcie!  
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Inni o nas
		

				

				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
			I was a volunteer with this staff for one year. While my specific job was to teach English, the staff encouraged me to be creative and use informal ways of teaching, as well as expanding the topics of discussion in order to make the lessons as interesting and relevant for the children as possible. Working with the teachers here has been a life-changing experience, as their devotion and hard work is inspiring. Likewise, the difference one year made in the lives of the children was clear: they became more confident and more in control of their emotions and behavior. I have no doubt that the staff will continue to help children thrive and grow. 
Ioana Maria Pavel, Romania - Volunteer


		

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
				
			Hello! I'm Alberto, from Spain, and I had the chance to work with the professional teachers who are going to take part in this new school. I was a volunteer of the project EVS, financed by Erasmus+. My experience there was quite enriching and the way they approach the educational method is innovative and different from the conventional and traditional one. I was always comfortable with the way of working and with the staff. I have no doubt it will be a great place to educate the new generations.
Alberto Padilla, Spain - Volunteer


		

				

				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
			Not being a teacher myself, coming from art history and the arts realm, and working within the team as an English teacher assistant and a helper, my goal was to challenge myself into communicate with the students, being open to learn from them while trying to teach them into empathise with each other, accepting foreign cultures and different personal backgrounds. The team incites for a community-driven democratic thinking where everyone has a saying, and discussion and dialogue are everyday exercises. Informal teaching techniques and a direct contact with nature are encouraged thus resulting into a creative environment for the upbringing of strong and free willed youngsters.
Madalena Galvão, Portugal - Volunteer


		

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
			Wspaniała, młoda i posiadająca dużą wiedzę kadra pedagogiczna pomagała odkrywać mocne strony dzieci. Cieszyła się z ich sukcesów, a w trudnych chwilach zawsze je wspierała i motywowala do zdobywania wiedzy.  Dzięki indywidualnemu podejściu wychowawców do dzieci nauka była wspaniałą przygodą. Pokazała jak zostać dobrym i mądrym człowiekiem, i że porażki mogą czegoś pozytywnego nauczyć. Niezdecydowanym polecam wybór tej szkoły.

Pozdrawiam, Andrzej Śledź - ojciec jednego z uczniów


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
			Do szkoły prowadzonej przez Kasię trafiłem z dwiema córkami, z których jedna jest klasyczną stonogą, która musi pracować w swoim tempie, bo poganianej plączą się nogi, blokuje się i rozpacza, druga koziorożcem wrażliwcem i buntowniczką, która potrzebuje zrozumienia, uśmiechu i partnerstwa. Uciekaliśmy ze szkół, w których pościg za ocenami zabił rozwój osobowości, w których moje
córki czuły się nieszczęśliwe, mało wartościowe, gorsze... Tutaj trafiliśmy do szkoły, w której wszystko było inaczej. Żadnego wyścigu po oceny, za to operacyjne zdobywanie wiedzy i umiejętności, akceptacja osobowości, poszanowanie odrębności, dbałość o indywidualny rozwój... Szkoła prawie bez stresu, do której uczniowie chodzą, bo chcą i lubią.
Szkoła, w której nauczyciele i dyrekcja, pełni profesjonalizmu i zaangażowania, są przyjaciółmi dzieci, które szanują i w których, nie lekceważąc problemów, szukają zalet i motywacji. Wszystkim, którzy nie marzą o korporacji i wyścigu szczurów dla swoich dzieci polecam Galileo, bo to ono jest kontynuacją szkoły, o której piszę.
Mirek Lasota, ojciec dwóch uczennic  





		

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
			Niesamowite, że można widzieć w dziecku człowieka ze swoją historią, emocjami, talentami i pasją, że można chcieć zapewnić mu przestrzeń do doświadczania życia, a nie tylko nauki... Chylę głowę 
przed Nauczycielami z takim podejściem i przed Panią Dyrektor za taką otwartość. 
Agnieszka Bonar - Sadulska, mama uczennicy



		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
Galileo – idealna szkoła na trudne czasy

		

				

				
				
							Coraz więcej rodziców zdaje sobie sprawę z tego, że szkolnictwo publiczne w Polsce nie spełnia wszystkich pokładanych w nim nadziei. Przepełnione klasy oraz brak indywidualnego podejścia do dziecka i jego możliwości sprawia, że dzieci zniechęcają się do szkoły i nauki. 

Przestarzały program nauczania oparty viagra pil na przyswajaniu regułek całkowicie pomija kompetencje, które są potrzebne w dorosłym życiu. Dobrą alternatywą wydają się więc szkoły prywatne. Dlaczego warto się zdecydować na takie rozwiązanie?						

				

				
				
			
Wrocław – miasto wielu możliwości

		

				

				
				
							We Wrocławiu powstaje coraz więcej szkół niepublicznych. Znajdziesz tu prywatne szkoły podstawowe i średnie. Wrocławskie szkoły niepubliczne są znane z wysokiego poziomu nauczania. Niektóre z nich realizują cieszące się najwyższą renomą programy i kursy oraz dają możliwość zdawania międzynarodowej matury. 
Część wrocławskich szkół prywatnych to szkoły międzynarodowe, w których językiem wykładowym jest język angielski. Są także tak zwane szkoły demokratyczne, czyli szkoły na luzie, wpisujące się w trend edukacji otwartej i przyjaznej dziecku. 
Do takich szkół zalicza się właśnie prywatna szkoła podstawowa Galileo Wrocław.
						

				

				
				
			
Galileo Wrocław – prywatne szkoły o otwartym charakterze

		

				

				
				
							Czym wyróżniają się szkoły otwarte? Przede wszystkim charakteryzują się tym, że nie ma w nich tradycyjnych ocen, podziału na typowe lekcje oraz klasy. W takiej szkole nie ma też zadań domowych. Na pierwszym miejscu stawia się zawsze ucznia i jego potrzeby. 
Rola szkoły otwartej polega na wspieraniu osobistego rozwoju dziecka i pomaganiu mu w realizacji jego zainteresowań i pasji. Statut szkoły i założenia programowe Galileo podkreślają, że nauka jest podstawą rozwoju człowieka i nieustannie znajdujemy się w tym procesie, dlatego szkoła powinna zachęcać dzieci do nauki poprzez eksperymenty i metodę prób i błędów. 
Ogromną rolę w edukacji powinna odgrywać zabawa, naśladowanie innych, komunikacja oraz czynny udział w życiu społeczności szkolnej.
						

				

				
				
			
Jak wyglądają lekcje w Galileo?

		

				

				
				
							Niepubliczna szkoła podstawowa Galileo Wrocław opiera edukację na autentycznym kontakcie z drugim człowiekiem oraz na szacunku i równości. Typowy dzień w szkole Galileo w niczym nie przypomina zajęć w publicznych placówkach. 
W niezwykle przyjaznej atmosferze realizowane są przedmiotowe bloki tematyczne, które dostosowane są do poziomu i zainteresowań uczniów, a nie do sztucznego podziału na klasy, dlatego podczas zajęć pracują ze sobą dzieci w różnym wieku. Często realizowane są projekty grupowe oraz indywidualne. 
Chodzi o to, aby sposób nauczania dostosować do potrzeb i charakteru dziecka. Dzieci grupują się wokół zagadnień, a czasem zainteresowań lub poziomu zaawansowania z danego przedmiotu. Każde dziecko ma również swojego tutora, którego samo sobie wybiera spośród dorosłych.
						

				

				
				
			
Najważniejsza jest komunikacja oparta na szacunku i akceptacji

		

				

				
				
							Szkoła podstawowa Galileo Wrocław stawia sobie za główny cel naukę nawiązywania prawidłowych relacji opartych na wzajemnym zaufaniu i szacunku. W naszej szkole rozmawia się o wszystkim –  nie ma tu tematów tabu, każdy ma prawo do pytań i wątpliwości. 
Profesjonalna i bardzo zróżnicowana kadra opiekunów zawsze stawia na społeczne umiejętności i kontakt z drugim człowiekiem. Ich zadanie polega na nieustannym rozbudzaniu dziecięcej ciekawości świata i zachwytu nad jego złożonością. Istotą otwartej szkoły jest nauka kompetencji społecznych. Chodzi o umiejętność budowania autentycznych relacji, wrażliwość i gotowość do popełniania błędów. 
Szkoła Galileo obdarza uczniów zaufaniem, traktuje ich po partnersku i pozwala im decydować w wielu sprawach. Zależy nam na tym, żeby dzieci rozwijały swoje pasje i zainteresowania. Dążymy do tego, aby nasi uczniowie stali się ludźmi świadomymi i otwartymi. Odpowiedzialność, wrażliwość i umiejętność krytycznego myślenia to kompetencje, które z pewnością przydadzą się w dorosłym życiu.
						

				

				
				
																														

				

				
				
			
Jakie metody nauczania stosujemy w Galileo?

		

				

				
				
							Najchętniej stosowaną metodą nauki w szkole prywatnej Galileo jest praca z projektami. Często korzystamy z zasad edu Scrum albo planu daltońskiego. Takie zajęcia dają dzieciom dużą autonomię oraz poczucie sprawczości i celu. Projekty zazwyczaj kończą się konferencją, podczas której dzieci prezentują wybrany przez siebie temat. 
Nasze założenia programowe przywiązują dużą wagę do tego, by od najmłodszych lat uczestniczyć w życiu kulturalnym Wrocławia i społeczności lokalnej. 
Szkoła prywatna Galileo Wrocław to także realizacja podstawy programowej – ale na podstawie autorskiego programu nauczania. Dzieci w naszej szkole otrzymują świadectwo i uczestniczą w zajęciach sportowych.
						

				

				
				
			
Edukacja w Galileo – jakie przynosi efekty?

		

				

				
				
							Prywatna szkoła podstawowa Galileo Wrocław przede wszystkim wspiera dzieci w budowaniu poczucia ich własnej wartości, odkrywaniu i rozwijaniu swoich pasji oraz w zdobywaniu kompetencji, które pomagają być spełnionym i szczęśliwym człowiekiem. Szkoła Galileo tworzy środowisko, w którym uczniowie czują się dobrze i mają świadomość swojej sprawczości. Uczą się rozpoznawać i wyrażać własne emocje, a potrzeby innych traktują z szacunkiem. Dzieci stają się otwarte na innych, potrafią akceptować różnorodność, zdobywają umiejętności komunikacyjne i uczą się współpracy. Nie boją się zadawać pytań i z chęcią szukają odpowiedzi.
						

				

				
				
			
Dlaczego warto wybrać szkołę prywatną Galileo?

		

				

				
				
							Rodzice i uczniowie często czują się rozczarowani tradycyjnym systemem nauczania. Chociaż zdania w tej kwestii mogą być podzielone, bo przecież każda szkoła jest inna, to trudno nie zauważyć, że publiczna edukacja w obecnym kształcie nie skupia się na mocnych stronach ucznia. 
Sztywny program nauczania niedostosowany do potrzeb i możliwości ucznia sprawia, że dziecko często nie ma szans na rozwijanie swoich talentów i zainteresowań niewpisujących się w ramy publicznej edukacji. W efekcie, w dzieciach narasta zniechęcenie i niewiara we własne siły – i te emocje mogą przenieść w dorosłość. 
Absolwenci naszej szkoły są świadomi siebie i otwarci na otaczający świat, znają swoje mocne strony oraz ograniczenia i potrafią wykorzystywać swój talent. Działają w zgodzie ze sobą i szanują wartości innych. Potrafią współpracować, myślą kreatywnie i samodzielnie. Takie umiejętności to doskonały start na drodze do spełnienia i szczęścia w dorosłym życiu.
						

				

				
				
			
Galileo Wrocław — prywatna szkoła podstawowa

		

				

				
				
							Jacek Szulski, autor książki Nauczyciel z Polski, bardzo trafnie określił rolę współczesnego nauczyciela jednym zdaniem: „Żegnamy mędrca na scenie, witamy przewodnika w terenie”. Najlepsi nauczyciele w XXI wieku nie są już profesorami wygłaszającymi wykłady z wysokości swoich katedr — to partnerzy w dyskusji i godni zaufania kompani, z którymi dziecko może odkrywać świat, zaspokajać ciekawość i rozwijać talenty oraz pasje. 
Galileo szkoła podstawowa Wrocław to placówka, która stawia sobie właśnie taki cel — chcemy towarzyszyć dziecku w rozwoju, przekazywać mu wiedzę w kreatywny, angażujący sposób, a przy tym umożliwiać doskonalenie kompetencji społecznych. Nasi uczniowie czują, że są częścią społeczności Galileo. 
Prywatna szkoła podstawowa Galileo Wrocław na pierwszym miejscu stawia potrzeby ucznia. Jesteśmy przekonani, że program nauczania powinien służyć najmłodszym, a nie na odwrót. Chętnie wdrażamy naukę poprzez działanie przy wspólnych projektach. Umożliwiamy współpracę uczniów z różnych roczników i podążamy za ich zainteresowaniami. Dzięki temu nasi uczniowie mogą odkrywać świat w sposób, do którego mają największe predyspozycje, a nasi nauczyciele kontrolują ten proces i wspierają dzieci na każdym kroku, służąc wsparciem i radą.
						

				

				
				
			
Są zwykłe szkoły podstawowe we Wrocławiu. 
Jest też Galileo!

		

				

				
				
							Niepubliczna szkoła podstawowa Galileo Wrocław powstała dzięki odwadze do wprowadzania niekonwencjonalnych rozwiązań i chęci zmieniania rzeczywistości na lepszą. Mamy nadzieję, że także nasi uczniowie będą innowatorami w swoich dziedzinach i odkrywcami nowych lądów w każdym temacie, który uznają za pasjonujący. Traktując każde dziecko jako odrębną, prawdziwą osobę, razem z jego mocnymi i słabszymi stronami oraz zainteresowaniami, możemy w pełni wspierać jego rozwój oraz umożliwiać wyrażanie siebie. Równocześnie uczymy poszanowania zdania i wolności innych osób, a także efektywnej współpracy. Pokazujemy, jak nawiązywać relacje oparte na wzajemnym zrozumieniu, równości i szczerości. 
Prywatna szkoła podstawowa Wrocław Galileo to w konwencjonalnym rozumieniu tej placówki — szkoła minimalna. Zamiast usilnego wtłaczania uczniów w ramy programu nauczania, elastycznie dopasowujemy sposób przyswajania wiedzy do uczniów. Przekonujemy, że szkołę można traktować jak czas wolny od pracy — poświęcony odkrywaniu świata! Umożliwiamy dzieciom realizowanie potrzeb, które odczuwają w danej chwili. Zamiast nauki mogą wybrać zabawę lub chwilę nudy. Poszanowanie takiej przestrzeni pozwala w pełni rozwinąć potencjał uczniów — bez przymusu i presji nadążania za grupą.
						

				

				
				
																														

				

				
				
			
Kadra, która uczy i wprowadza w dorosłość

		

				

				
				
							Jesteśmy przekonani, że każdą szkołę tworzą ludzie, dlatego dużą uwagę przywiązujemy do relacji i nauczycielskiej kadry, którą uczniowie spotkają po przestąpieniu progów Galileo. Gdyby szkoły podstawowe we Wrocławiu zorganizowały ranking innowacyjnego podejścia, nasza placówka z pewnością znalazłaby się w czołówce! Uczniowie mają tu bowiem kontakt nie tylko z nauczycielami, którzy nieustannie rozwijają się, aktualizując wiedzę psychologiczną i pedagogiczną, ale także z tutorami (samodzielnie wybieranymi przez uczniów). 
Szkoły podstawowe niepubliczne we Wrocławiu są tworzone w oparciu o różne systemy i idee. Oferta Galileo powstała z myślą o nauce, wychowywaniu i rozwoju dzieci, które wyrosną na świadomych dorosłych. Zależy nam, by uczniowie w przyszłości potrafili wykorzystać swoje mocne strony z korzyścią dla siebie i społeczeństwa oraz byli świadomi swoich potrzeb. Wychowujemy pokolenia dzieci, które potrafią rozwiązywać problemy dzięki rozmowie, mają poczucie własnej sprawczości i wpływu na otoczenie, a także potrafią wyrażać i argumentować swoje zdanie. Dzięki temu bardzo dobrze radzą sobie na późniejszych etapach edukacji i w dorosłym życiu. 
Zamiast sztywnych regułek, uczą się funkcjonowania w społeczeństwie i lepszego zrozumienia siebie i innych. A wiedzę zdobywają dokładnie tak, jak powinno się ją zdobywać — z pasją, fascynacją i otwartym umysłem. 
Zapraszamy do Galileo uczniów i ich rodziców — chętnie Was poznamy i odpowiemy na pytania!
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